VBC Computers NV
Samsung TV frame teak VG-SCFC32TKBXC
Artikelcode : SGVGSCFC32TKB
Samsung VG-SCFC32TKBXC. Type product: Frame, Kleur van het
product: Hout, Beeldschermdiagonaal: 81,3 cm (32"). Gewicht: 210 g,
Boven- en onderstuk afmetingen (BxDxH): 730,8 x 17,7 x 24,6 mm, Linker-
en rechterstuk afmetingen (BxDxH): 425,3 x 17,7 x 24,6 mm. Breedte
verpakking: 816 mm, Diepte verpakking: 90 mm, Hoogte verpakking: 94
mm
€ 149,99
Kenmerken
Producttype: Frame
Kleur van het product: Hout
Beeldschermdiagonaal: 32 "
Merkcompatibiliteit: Samsung
Compatibiliteit: The Frame 32"
Gewicht: 210 g
Linker- en rechterstuk afmetingen (BxDxH): 425,3 x 17,7 x 24,6 mm
Boven- en onderstuk afmetingen (BxDxH): 730,8 x 17,7 x 24,6 mm
Breedte verpakking: 816 mm
Diepte verpakking: 90 mm
Hoogte verpakking: 94 mm
Gewicht verpakking: 500 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1